
UCHWAŁA NR III/36/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2024-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/596/23 Rady Miasta Poręba z dnia 18.12.2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Poręba na lata 2024-2031 z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Poręba na lata 2024-2031 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2. Wykaz  Wieloletnich Przedsięwzięć Miasta Poręba, stanowi załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 

3. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba stanowią załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Miasta Poręba z dnia 26.08.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 52 426 472,78 42 937 698,36 10 227 536,00 89 422,00 10 672 668,00 5 143 568,13 16 804 504,23 8 080 527,00 9 488 774,42 1 990 008,00 6 529 811,63

2025 49 943 703,00 40 028 703,00 10 730 731,00 93 822,00 9 681 960,00 3 809 303,00 15 712 887,00 6 891 430,00 9 915 000,00 2 600 000,00 7 315 000,00

2026 41 269 592,00 41 269 592,00 11 063 384,00 96 730,00 9 982 101,00 3 927 391,00 16 199 986,00 7 105 064,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 301 333,00 42 301 333,00 11 339 969,00 99 148,00 10 231 654,00 4 025 576,00 16 604 986,00 7 282 691,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 485 770,00 43 485 770,00 11 657 488,00 101 924,00 10 518 140,00 4 138 292,00 17 069 926,00 7 486 606,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 616 401,00 44 616 401,00 11 960 583,00 104 574,00 10 791 612,00 4 245 888,00 17 513 744,00 7 681 258,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 731 811,00 45 731 811,00 12 259 598,00 107 188,00 11 061 402,00 4 352 035,00 17 951 588,00 7 873 289,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 829 375,00 46 829 375,00 12 553 828,00 109 761,00 11 326 876,00 4 456 484,00 18 382 426,00 8 062 248,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 53 029 394,15 43 448 265,81 18 606 592,88 82 817,10 0,00 657 000,00 0,00 0,00 9 581 128,34 9 581 128,340,00 0,00

2025 49 443 703,00 38 669 238,94 17 776 631,00 100 135,72 0,00 234 718,00 0,00 0,00 10 774 464,06 10 774 464,060,00 0,00

2026 40 549 592,00 39 097 695,00 18 025 504,00 34 368,00 0,00 161 424,00 0,00 0,00 1 451 897,00 1 451 897,000,00 0,00

2027 41 551 333,00 39 555 220,00 18 250 823,00 33 168,00 0,00 133 875,00 0,00 0,00 1 996 113,00 1 996 113,000,00 0,00

2028 42 685 770,00 40 534 513,00 18 729 907,00 32 068,00 0,00 106 750,00 0,00 0,00 2 151 257,00 2 151 257,000,00 0,00

2029 43 766 401,00 41 528 378,00 19 212 202,00 30 868,00 0,00 77 875,00 0,00 0,00 2 238 023,00 2 238 023,000,00 0,00

2030 44 831 811,00 42 541 750,00 19 702 113,00 29 768,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 2 290 061,00 2 290 061,000,00 0,00

2031 45 929 375,00 43 565 842,00 20 189 740,00 28 668,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 2 363 533,00 2 363 533,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -602 921,37 0,00 1 102 921,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 921,37 602 921,37

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 420 000,00 0,00 -510 567,45 592 353,920,00

2025 x x x x 0,00 4 920 000,00 0,00 1 359 464,06 1 359 464,060,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 2 171 897,00 2 171 897,000,00

2027 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 2 746 113,00 2 746 113,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 2 951 257,00 2 951 257,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 3 088 023,00 3 088 023,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 3 190 061,00 3 190 061,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 263 533,00 3 263 533,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,06% 0,31% 12,27% 12,79% TAK TAK5,58%

2025 2,03% 4,40% 11,35% 11,88% TAK TAKx

2026 2,45% 6,25% 5,14% 5,85% TAK TAKx

2027 2,40% 7,52% 4,84% 5,55% TAK TAKx

2028 2,39% 7,77% 4,43% 5,14% TAK TAKx

2029 2,37% 7,84% 3,23% 3,94% TAK TAKx

2030 2,36% 7,82% 4,03% 4,74% TAK TAKx

2031 2,23% 7,74% 5,99% 5,99% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 415 206,97 415 206,97 415 206,97 879 355,13 879 355,13 755 914,46 387 387,64 387 387,64 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 757 259,00 757 259,00 0,00 6 630 745,04 105 337,39 6 525 407,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 847 250,00 0,00 7 847 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 9



Od Do

1 6 630 745,04 7 847 250,00 0,00

1.a 105 337,39 0,00 0,00

1.b 6 525 407,65 7 847 250,00 0,00

1.1 813 796,39 0,00 0,00

1.1.1 105 337,39 0,00 0,00

1.1.1.1 LIFE- przywracamy błękit - Poprawa jakości powietrza i ochrona środowiska 2022 2024 105 337,39 0,00 0,00

1.1.2 708 459,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd - wdrożenie systemu zarządzania 

cyberbezpieczeństwem w Gminie Poręba - poprawa bezpieczeństwa 
2023 2024 708 459,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 5 816 948,65 7 847 250,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 5 816 948,65 7 847 250,00 0,00

1.3.2.1
Budowa tężni solankowej na placu miejskim w Porębie wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą - działanie prozdrowotne dla mieszkańców Miasta 
2023 2024 984 781,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych przez utworzenie placu miejskiego 

wraz ze strefą odpoczynku - podniesienia aktywnosci fizycznej i integracja 

Mieszkańców Miasta 

2023 2024 4 624 417,65 0,00 0,00

1.3.2.3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ulicy Rozdzieńskiego 

,Wiejskiej i Wojaska Polskiego w Porębie - poprawa jakości życia 

mieszkańców

2024 2025 207 750,00 7 847 250,00 0,00

Urząd Miasta w Porębie 4 938 000,00 0,00

PORĘBA 8 055 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 16 193 000,00 0,00

Urząd Miasta w Porębie 3 200 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 193 000,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Urząd Miasta w Porębie 718 914,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Urząd Miasta w Porębie 185 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 718 914,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
903 914,00 0,00

- wydatki bieżące 185 000,00 0,00

- wydatki bieżące 185 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 16 911 914,00 0,00

Limit 2026 Limit 2027

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 096 914,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr … Rady Miasta Poręba z dnia 26.08.2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 1



1 516 359,00

0,00

1 516 359,00

708 459,00

0,00

0,00

708 459,00

708 459,00

0,00

0,00

0,00

807 900,00

0,00

807 900,00

0,00

0,00

807 900,00

Limit zobowiązań

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036396BF-D33C-4620-AC6F-1CC1B7033E99. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/36/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


